

# **KELT INC ApS**

**Randersvej 510 B, 8380 Trige**

**CVR-nr. 39 69 93 03**

## **Årsrapport**

**3. juli 2018 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

---

Eddie Ravn Broch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 3. juli 2018 - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KELT INC ApS  
Randersvej 510 B  
8380 Trige

CVR-nr.: 39 69 93 03  
Regnskabsår: 3. juli - 31. december

**Direktion**

Eddie Tavn Broch

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at dirve automobilværksted samt virksomhedsrådgivning

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 557.526 Det ordinære resultat efter skat udgør -1.522. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	3/7 2018 <u>- 31/12 2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>557.526</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-548.935</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.591</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.554</b>
Skat af årets resultat	<u>-10.076</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.522</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.522</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.522</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>41.594</u>
Tilgodehavender i alt	<u>41.594</u>
Likvide beholdninger	<u>115.791</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>157.385</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>157.385</u></b>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
Note	<u>31/12 2019</u>
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	<u>-1.522</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>48.478</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	10.076
Anden gæld	<u>98.831</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.907</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>108.907</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>157.385</u></b>

## Noter

---

	3/7 2018 - 31/12 2019
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	512.137
Pensioner	30.497
Andre omkostninger til social sikring	4.260
Personalemkostninger i øvrigt	2.041
	<u>548.935</u>
	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 3. juli 2018	50.000
	<u>50.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-1.522
	<u>-1.522</u>
